&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:592918 Vendedor: STEFANY CRISTINA SCHELESTING

Cliente: 882.056.309-68 - JUANITO DE OLIVEIRA CARNEIRO

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Descricao

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 11598 - Cristina

23404

40037 -

40038 -

40039 -

40041 -

CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

CABO FLEXIVEL 4MM 100M PRETO

- FITA ISOLANTE 20M

Endereco de Entrega:

Tamanho

2,5mm

2,5mm

2,5mm

4mm

20m

Loja: 17 Tipo: 1: RUA ARTHUR LEINIG 40 CURITIBA PR 80810300
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Marca

Sil

Sil

Sil

Sil

Tigre

Quantidade

2RL

2RL

2RL

1RL

2PC

Data Emissdo: 05/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/07/2022 1106

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
189,90 0,00 379,80
189,90 0,00 379,80
189,90 0,00 379,80
379,90 0,00 379,90
23,92 0,00 47,84

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 37,99

Total do Orcamento: R$ 1.605,13

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



