

Pedido: 592918 Vendedor: STEFANY CRISTINA SCHELESTING

Cliente: 882.056.309-68 - JUANITO DE OLIVEIRA CARNEIRO

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 05/07/2022 Hora Emissão: 11:07

Valido até: 05/07/2022 1106

Página: 1 de 1

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 17 Tipo	: 1 Vendedor: 11598 - Cristina						
SII	40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL	2,5mm	Sil	2 RL	189,90	0,00	379,80
SII	40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE	2,5mm	Sil	2 RL	189,90	0,00	379,80
Sile	40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO	2,5mm	Sil	2 RL	189,90	0,00	379,80
SII	40041 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M PRETO	4mm	Sil	1 RL	379,90	0,00	379,90
rion to	23404 - FITA ISOLANTE 20M	20m	Tigre	2 PC	23,92	0,00	47,84

Endereço de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: RUA ARTHUR LEINIG 40 CURITIBA PR 80810300

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 37,99

Total do Orçamento: R\$ 1.605,13

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800